MUNICÍPIO DE PRESIDENTE CASTELLO BRANCO – SC
SECRETARIA MUN. DE ADM. PLANEJAMENTO. E FINANÇAS

==========================================================

Rua Alberto Ernesto Lang, 29 – Fone 0xx49.34571122
CNPJ: 82.777.244/0001-40 – e-mail contabilidade@castellobranco.sc.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO
Nr. 14/2019

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PRESIDENTE CASTELLO BRANCO/SC

CONTRATADO: BETHA SISTEMAS LTDA

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato o fornecimento de licenças de
uso, não exclusiva, mediante contratação de empresa para
licenciamento do direito de uso dos aplicativos de FATURA com
acessos simultâneos, em ambiente Windows, com acessos
ilimitados utilizando banco de dados relacional.

VALOR: O preço total ajustado para o fornecimento dos combustíveis é de
R$$ 5.280,00 ( Cinco mil duzentos e oitenta reais ), valor este que o
CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO.

VIGÊNCIA: 31/12/2019

Ademir Domingos Miotto
Prefeito Municipal